Grundvandssaenkningslauget Bjerregard Syd.

Indtaegter

Kontingenter

Indteegter i alt
Udgifter

El

Reparation / eftersyn
Kgrselsudgifter
Telefon / SMS
Generalforsamling
Bestyrelsesmgde
Gaver

Kopier / porto

Fl. Consult

Zndring af fuldmagt
Kgrsel / kopier / gaver
Renter / gebyr
Udgifter i alt

Arets resultat

Balance 31. December
Aktiver

Indestaende i Sparekassen
Passiver

Skyldige omkostninger
Gaeldsforpligtelser i alt

Laugkapital primo
Arets resultat

Egenkapital i alt

Passiveri alt

Overstaende arsregnskab er gennemgaet og revideret d. /G% "?'C/

Revisor Rita Mikkelsen

Qs Cteidides Aere

2021

61200

61200

476905

435292
41612

476905

476905

Regnskab

2020

61200

61200

10011
31430
211
1038
1035
940
220
50

1788
46723
14477

2020

435292

420815
14477

435292

435292

2019

61200

61200

6297
9182
3891
888
429
480
1023
350

1000

23540

37660

2019

420815

383155
37660

420815

420815

2021

2018

61200

61200

7602
23367
2928
591
265
371
285
1195
531

37135
24065

2018

383155

359090
24065

383155

383155



